ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM

Exmo. Sr.
Vereador CEZAR AUGUSTO CALDART
Presidente do Poder Legislativo
Nesta

Câmara Municipal de Erechlm
APROVADO

Se8.Aof-~

7 ,...In .

PODER LEGISLATIVO~

~
,
• .f I.. ,

002

Senhor Presidente:

Os Vereadores, abaixo subscritos vêm por intermédio do presente
apresentar para apreClaçao do Douto Plenário, EMENDA MODIFICATIVA, ao Projeto de Lei
Executivo n°. 183/2009, com o seguinte teor:

(...)
- Art. 1° ....
~1°-A presente contratação será pelo prazo de 180(cento e oitenta) dias.
~2° - .
~3°- .
(...)

.~
RNANI MARIO COE

IVi • ~E O

Contando com o apoio dos nobres pares, subscrevemos,

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2009.

"')
/};J.
SÉRGIO

V,
BENTO

Comandante salomoni, 21 - Cx. Postal 613 - Fones: (54) 321-4833/0055 - Fax: (54) 522-2979 - CEP 99.700-000 - Erechim - RS

	00000001